
+0.2 ｍ +0.0 ｍ

№ 氏　名 所属 № 氏　名 所属

1 259 津村　朱璃 ( 6 ) 河北SS [ 5 ] 16 . 31 1 211 松本　梓 ( 5 ) TF米子 [ 3 ] 15 . 51

2 200 田村　倫子 ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 14 . 06 2 160 北川　里 ( 5 ) TF倉吉 [ 8 ] 17 . 50

3 140 西尾　心優 ( 6 ) ＮＡＣ [ 2 ] 14 . 37 3 224 細川　さくら ( 6 ) 布勢TC [ 2 ] 15 . 26

4 223 清水　杏莉依 ( 6 ) 布勢TC [ 7 ] 16 . 76 4 260 清水　彩花 ( 6 ) 河北SS [ 5 ] 16 . 39

5 248 青木　芹那 ( 6 ) にちなんAC [ 3 ] 15 . 76 5 201 津田　真里愛 ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 15 . 03

6 159 小川　萌 ( 6 ) TF倉吉 [ 8 ] 17 . 03 6 246 杉川　怜菜 ( 5 ) 大栄クラブ [ 7 ] 16 . 95

7 210 小椋　咲奈 ( 5 ) TF米子 [ 4 ] 15 . 98 7 250 久代　実和 ( 5 ) にちなんAC [ 4 ] 15 . 58

8 280 熊谷　楓華 ( 5 ) KY鳥取 [ 6 ] 16 . 71 8 141 　佐々木　綾音 ( 6 ) ＳＭＴＣジュニア [ 6 ] 16 . 43

+0.4 ｍ -0.2 ｍ

№ 氏　名 所属 № 氏　名 所属

1 261 山口　美優 ( 6 ) 河北SS [ 4 ] 15 . 58 1 279 土橋　日菜子 ( 5 ) KY鳥取 [ 5 ] 16 . 30

2 142 　森脇　咲來 ( 5 ) ＳＭＴＣジュニア [ 8 ] 18 . 39 2 162 門脇　くるみ ( 5 ) TF倉吉 [ 7 ] 17 . 42

3 202 今川　七海 ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 14 . 04 3 195 池田　愛佳 ( 6 ) 三朝AC [ 4 ] 16 . 19

4 258 土井　なつみ ( 6 ) 河北SS [ 3 ] 15 . 19 4 262 山田　茉央 ( 6 ) 河北SS [ 6 ] 16 . 32

5 161 上野　涼夏 ( 5 ) TF倉吉 [ 5 ] 16 . 87 5 212 小林　天 ( 5 ) TF米子 [ 2 ] 15 . 17

6 225 原田　真暢 ( 6 ) 布勢TC [ 2 ] 14 . 11 6 143 　十河　舞 ( 5 ) ＳＭＴＣジュニア [ 8 ] 17 . 70

7 196 田中　万陽 ( 5 ) 三朝AC [ 6 ] 17 . 05 7 203 佐々木　真歩 ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 14 . 21

8 213 加藤　優花 ( 4 ) TF米子 [ 7 ] 17 . 08 8 227 田中　ゆら ( 5 ) 布勢TC [ 3 ] 15 . 31

+0.0 ｍ -0.4 ｍ

№ 氏　名 所属 № 氏　名 所属

1 150 山口　紗知 ( 5 ) 北条ロケッツ [ 4 ] 15 . 72 1 180 佐伯　天風 ( 5 ) 大山陸上 [ 2 ] 15 . 31

2 245 河本　　　愛 ( 5 ) 大栄クラブ [ 7 ] 16 . 02 2 205 竹下　みらん ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 14 . 85

3 190 小澤　ひなた ( 5 ) 米子陸上 [ 5 ] 15 . 78 3 277 山下　真美 ( 6 ) KY鳥取 [ ] DNS .

4 204 中原　遥子 ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 15 . 45 4 244 中原　しおり ( 5 ) 大栄クラブ [ 4 ] 15 . 87

5 217 櫻井　未来 ( 6 ) TF米子 [ 3 ] 15 . 68 5 251 川田　彩加 ( 5 ) にちなんAC [ 6 ] 17 . 11

6 163 岩間　優璃 ( 5 ) TF倉吉 [ 6 ] 15 . 88 6 151 米田　愛梨 ( 5 ) 北条ロケッツ [ 7 ] 17 . 85

7 179 荒田　彩莉 ( 5 ) 大山陸上 [ 2 ] 15 . 58 7 281 横野　朝映 ( 5 ) KY鳥取 [ 5 ] 16 . 61

8 278 佐々木沙也香 ( 5 ) KY鳥取 [ 8 ] 16 . 52 8 191 北窓　沙羅 ( 5 ) 米子陸上 [ 3 ] 15 . 74

女子Ｄ　１００ｍ

予選（９組ベスト８）
１組 （ ） ２組 （ ）

（ ）

３組 （ ） ４組 （ ）

５組 （ ） ６組



+0.0 ｍ -0.5 ｍ

№ 氏　名 所属 № 氏　名 所属

1 243 前田　由香子 ( 6 ) 大栄クラブ [ 7 ] 16 . 72 1 156 岩野　夏希 ( 6 ) TF倉吉 [ 5 ] 16 . 19

2 257 三谷　望天 ( 6 ) 河北SS [ 4 ] 15 . 72 2 207 高梨　舞夏 ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 14 . 90

3 153 林　かりん ( 6 ) 北条ロケッツ [ 6 ] 16 . 37 3 182 高橋　俐緒 ( 5 ) 大山陸上 [ 8 ] 17 . 38

4 228 岸下　日菜子 ( 5 ) 布勢TC [ 5 ] 16 . 32 4 275 下田　愛音 ( 6 ) KY鳥取 [ 6 ] 16 . 29

5 276 米田　菜々子 ( 6 ) KY鳥取 [ 1 ] 15 . 04 5 242 山下　舞子 ( 6 ) 大栄クラブ [ 7 ] 16 . 97

6 164 前田　優羽 ( 5 ) TF倉吉 [ 8 ] 17 . 07 6 255 中村　香子 ( 6 ) 河北SS [ 2 ] 14 . 91

7 181 佐々木　陽菜 ( 5 ) 大山陸上 [ 2 ] 15 . 34 7 189 斎木　あさみ ( 5 ) 米子陸上 [ 3 ] 15 . 71

8 206 小谷　陽奈 ( 6 ) TF米子 [ 3 ] 15 . 65 8 263 北山 美月 ( 6 ) 河北SS [ 4 ] 15 . 98

（ +0.0 ｍ

№ 氏　名 所属

1 187 福嶋　ひなた ( 6 ) 米子陸上 [ 2 ] 14 . 65

2 254 桑本　茅奈 ( 6 ) 河北SS [ 1 ] 14 . 51

3 274 石田　瑞歩 ( 6 ) KY鳥取 [ 5 ] 15 . 79

4 183 高橋　優歌 ( 5 ) 大山陸上 [ 7 ] 17 . 39

5 264 片岡　愛里鈴 ( 5 ) 河北SS [ 6 ] 16 . 97

6 157 西古　愛唯 ( 6 ) TF倉吉 [ 4 ] 15 . 76

7 240 福光　茉都梨 ( 6 ) 大栄クラブ [ 8 ] 17 . 39

8 295 足立　結衣 ( 6 ) TF米子 [ 3 ] 15 . 70

）

（ ）

9組

女子Ｄ　１００ｍ

予選（９組ベスト８）
７組 （ ） ８組



女子D　100ｍ
+0.2 ｍ

№ 氏　名 所属

1 205 竹下　みらん ( 6 ) TF米子 [ 8 ] 14 . 87

2 187 福嶋　ひなた ( 6 ) 米子陸上 [ 7 ] 14 . 63

3 200 田村　倫子 ( 6 ) TF米子 [ 3 ] 14 . 14

4 202 今川　七海 ( 6 ) TF米子 [ 2 ] 14 . 11

5 225 原田　真暢 ( 6 ) 布勢TC [ 6 ] 14 . 52

6 203 佐々木　真歩 ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 13 . 92

7 254 桑本　茅奈 ( 6 ) 河北SS [ 5 ] 14 . 50

8 140 西尾　心優 ( 6 ) ＮＡＣ [ 4 ] 14 . 36

決勝 （ ）



+0.0 ｍ +0.3 ｍ

№ 氏　名 所属 № 氏　名 所属

1 ( ) [ ] . 1 ( ) [ ] .

2 193 平井　美優 ( 4 ) 米子陸上 [ 1 ] 16 . 37 2 175 北川　ひかり ( 3 ) TF倉吉 [ 7 ] 18 . 68

3 165 井上　華恋 ( 4 ) TF倉吉 [ 4 ] 17 . 51 3 145 松田　奏 ( 3 ) 北条ロケッツ [ 4 ] 17 . 12

4 215 永見　咲葉 ( 4 ) TF米子 [ 3 ] 17 . 50 4 266 福田　美葵 ( 4 ) 河北SS [ 6 ] 17 . 94

5 144 手島　咲穂 ( 3 ) ＳＭＴＣジュニア [ 5 ] 18 . 34 5 247 中村　菜々 ( 4 ) 大栄クラブ [ 3 ] 17 . 01

6 265 山田　由南 ( 4 ) 河北SS [ ] DNS . 6 288 山口　星音 ( 4 ) KY鳥取 [ 1 ] 16 . 26

7 174 中田　実羽 ( 4 ) TF倉吉 [ 2 ] 16 . 55 7 166 保田　芹葉 ( 4 ) TF倉吉 [ 2 ] 16 . 36

8 289 山口　羚月 ( 3 ) KY鳥取 [ ] DNS . 8 253 青木　莉々 ( 4 ) にちなんAC [ 5 ] 17 . 88

+0.6 ｍ +0.3 ｍ

№ 氏　名 所属 № 氏　名 所属

1 ( ) [ ] . 1 267 上福　未莉 ( 4 ) 河北SS [ 4 ] 17 . 41

2 167 蔵増　彩希 ( 4 ) TF倉吉 [ 2 ] 16 . 67 2 147 門脇　来心 ( 4 ) 北条ロケッツ [ 6 ] 18 . 06

3 238 上田　杏 ( 3 ) 布勢TC [ 4 ] 18 . 27 3 236 西尾　七月葉 ( 3 ) 布勢TC [ 3 ] 17 . 36

4 194 桝本　杏珠 ( 4 ) 米子陸上 [ 1 ] 16 . 40 4 168 鋤崎　希歩 ( 4 ) TF倉吉 [ 5 ] 17 . 89

5 176 次郎丸　優芽 ( 3 ) TF倉吉 [ 3 ] 17 . 72 5 216 足立　萌衣 ( 6 ) TF米子 [ 1 ] 16 . 21

6 294 竹本　梨乃 ( 3 ) KY鳥取 [ 6 ] 18 . 73 6 287 田中　美希 ( 4 ) KY鳥取 [ 8 ] 18 . 69

7 146 木下　瑞帆 ( 3 ) 北条ロケッツ [ 5 ] 18 . 33 7 177 蔵求　百音 ( 3 ) TF倉吉 [ 2 ] 17 . 26

8 286 小林　香桜 ( 4 ) KY鳥取 [ 7 ] 19 . 02 8 290 原　日葉里 ( 3 ) KY鳥取 [ 7 ] 18 . 37

+0.0 ｍ +0.2 ｍ

№ 氏　名 所属 № 氏　名 所属

1 218 藤原　心奈 ( 3 ) TF米子 [ 5 ] 17 . 77 1 219 川端　眞都 ( 3 ) TF米子 [ 4 ] 16 . 81

2 178 野見　莉央奈 ( 3 ) TF倉吉 [ 8 ] 19 . 68 2 170 片山　杏樹 ( 4 ) TF倉吉 [ 6 ] 17 . 86

3 285 小幡　真希 ( 4 ) KY鳥取 [ 6 ] 17 . 93 3 269 伊田　萌那 ( 4 ) 河北SS [ 7 ] 18 . 63

4 184 中村　仁香 ( 4 ) 大山陸上 [ 1 ] 15 . 54 4 284 下田　心陽 ( 4 ) KY鳥取 [ 5 ] 16 . 90

5 268 中西　ひなた ( 4 ) 河北SS [ 4 ] 17 . 25 5 197 米田　真央 ( 4 ) 三朝AC [ ] DNS .

6 234 冨林　和花 ( 4 ) 布勢TC [ 2 ] 15 . 70 6 292 近藤  未來 ( 3 ) KY鳥取 [ 3 ] 16 . 38

7 169 岩野　真南 ( 4 ) TF倉吉 [ 3 ] 16 . 77 7 185 森安　一華 ( 4 ) 大山陸上 [ 1 ] 15 . 93

8 291 橋本　実怜 ( 3 ) KY鳥取 [ 7 ] 18 . 24 8 235 小林　日和 ( 4 ) 布勢TC [ 2 ] 16 . 03

女子Ｅ　１００ｍ

予選（9組ベスト８）
１組 （ ） ２組 （ ）

３組 （ ） ４組 （ ）

５組 （ ） ６組 （ ）



+0.4 ｍ +0.4 ｍ

№ 氏　名 所属 № 氏　名 所属

1 270 津村　芽玖 ( 3 ) 河北SS [ 8 ] 19 . 15 1 198 麻田　美翔 ( 4 ) 三朝AC [ 4 ] 17 . 36

2 186 斉尾　さくら ( 4 ) 大山陸上 [ 7 ] 18 . 66 2 221 小林　喜 ( 3 ) TF米子 [ 8 ] 18 . 76

3 232 聲高　未来 ( 4 ) 布勢TC [ 4 ] 16 . 71 3 172 東原　真那 ( 4 ) TF倉吉 [ 5 ] 17 . 96

4 149 石賀　晴愛 ( 4 ) 北条ロケッツ [ 3 ] 16 . 64 4 273 陶山　里桜 ( 3 ) 河北SS [ 6 ] 18 . 67

5 283 中本　唯愛 ( 4 ) KY鳥取 [ 1 ] 15 . 74 5 192 佐川　穏乃 ( 4 ) 米子陸上 [ 3 ] 16 . 67

6 171 東原　寧々 ( 4 ) TF倉吉 [ 6 ] 18 . 39 6 271 井上　万悠子 ( 3 ) 河北SS [ 7 ] 18 . 74

7 220 川畑　ゆい ( 3 ) TF米子 [ 5 ] 17 . 43 7 230 金子　りん ( 4 ) 布勢TC [ 1 ] 15 . 61

8 231 清水　美礼 ( 4 ) 布勢TC [ 2 ] 15 . 88 8 233 福田　萌木 ( 4 ) 布勢TC [ 2 ] 16 . 15

+0.2 ｍ

№ 氏　名 所属

1 214 永見　奏葉 ( 4 ) TF米子 [ 3 ] 17 . 07

2 222 岩井　咲希 ( 4 ) 世紀小 [ ] DNS .

3 282 梅實　玲奈 ( 4 ) KY鳥取 [ 4 ] 17 . 16

4 173 谷口　佳奈美 ( 4 ) TF倉吉 [ 5 ] 18 . 05

5 293 橋本　麻央 ( 3 ) KY鳥取 [ 6 ] 18 . 51

6 272 宮部　理楽 ( 3 ) 河北SS [ 7 ] 18 . 88

7 199 大橋　凜 ( 4 ) 三朝AC [ 1 ] 15 . 65

8 229 山本　小蒔 ( 4 ) 布勢TC [ 2 ] 15 . 92

女子Ｅ　１００ｍ

予選（9組ベスト８）
７組 （ ） 8組 （ ）

9組 （ ）



+0.0 ｍ

№ 氏　名 所属

1 185 森安　一華 ( 4 ) 大山陸上 [ 5 ] 15 . 85

2 229 山本　小蒔 ( 4 ) 布勢TC [ 8 ] 16 . 09

3 184 中村　仁香 ( 4 ) 大山陸上 [ 1 ] 15 . 38

4 230 金子　りん ( 4 ) 布勢TC [ 4 ] 15 . 79

5 199 大橋　凜 ( 4 ) 三朝AC [ 2 ] 15 . 47

6 234 冨林　和花 ( 4 ) 布勢TC [ 7 ] 15 . 96

7 283 中本　唯愛 ( 4 ) KY鳥取 [ 3 ] 15 . 62

8 231 清水　美礼 ( 4 ) 布勢TC [ 5 ] 15 . 85

女子Ｅ　１００ｍ
決勝 （ ）



№ 氏　名 所属 順位 レーン

1 257 三谷　望天 ( 6 ) 河北SS 1 8 [ 225 ] 2 : 35 . 88

2 217 櫻井　未来 ( 6 ) TF米子 2 10 [ 274 ] 2 : 36 . 75

3 248 青木　芹那 ( 6 ) にちなんAC 3 16 [ 279 ] 2 : 41 . 47

4 224 細川　さくら ( 6 ) 布勢TC 4 13 [ 276 ] 2 : 41 . 58

5 164 前田　優羽 ( 5 ) TF倉吉 5 6 [ 239 ] 2 : 47 . 20

6 239 田中　つかさ ( 6 ) 大栄クラブ 6 12 [ 227 ] 2 : 48 . 86

7 180 佐伯　天風 ( 5 ) 大山陸上 7 2 [ 217 ] 2 : 50 . 74

8 225 原田　真暢 ( 6 ) 布勢TC 8 9 [ 163 ] 2 : 50 . 86

9 163 岩間　優璃 ( 5 ) TF倉吉 9 11 [ 161 ] 2 : 50 . 90

10 274 石田　瑞歩 ( 6 ) KY鳥取 10 4 [ 224 ] 2 : 53 . 40

11 161 上野　涼夏 ( 5 ) TF倉吉 11 15 [ 259 ] 2 : 55 . 56

12 227 田中　ゆら ( 5 ) 布勢TC 12 1 [ 257 ] 3 : 00 . 20

13 276 米田　菜々子 ( 6 ) KY鳥取 13 3 [ 248 ] 3 : 00 . 39

14 252 藤井　蘭帆 ( 5 ) にちなんAC 14 5 [ 164 ] 3 : 00 . 85

15 259 津村　朱璃 ( 6 ) 河北SS 15 [ #N/A ] : .

16 279 土橋　日菜子 ( 5 ) KY鳥取 16 [ #N/A ] : .

女子Ｄ 800m (タイムレース決勝）
通算順位

順位 № 記録 氏　名 所属

1 8 [ 225 ] 2 : 35 . 88 225 原田　真暢 ( 6 ) 布勢TC

2 10 [ 274 ] 2 : 36 . 75 274 石田　瑞歩 ( 6 ) KY鳥取

3 16 [ 279 ] 2 : 41 . 47 279 土橋　日菜子 ( 5 ) KY鳥取

4 13 [ 276 ] 2 : 41 . 58 276 米田　菜々子 ( 6 ) KY鳥取

5 6 [ 239 ] 2 : 47 . 20 239 田中　つかさ ( 6 ) 大栄クラブ

6 12 [ 227 ] 2 : 48 . 86 227 田中　ゆら ( 5 ) 布勢TC

7 2 [ 217 ] 2 : 50 . 74 217 櫻井　未来 ( 6 ) TF米子

8 9 [ 163 ] 2 : 50 . 86 163 岩間　優璃 ( 5 ) TF倉吉

9 11 [ 161 ] 2 : 50 . 90 161 上野　涼夏 ( 5 ) TF倉吉

10 4 [ 224 ] 2 : 53 . 40 224 細川　さくら ( 6 ) 布勢TC

11 15 [ 259 ] 2 : 55 . 56 259 津村　朱璃 ( 6 ) 河北SS

12 1 [ 257 ] 3 : 00 . 20 257 三谷　望天 ( 6 ) 河北SS

13 3 [ 248 ] 3 : 00 . 39 248 青木　芹那 ( 6 ) にちなんAC

14 5 [ 164 ] 3 : 00 . 85 164 前田　優羽 ( 5 ) TF倉吉

180 佐伯　天風 ( 5 ) 大山陸上 DNS

252 藤井　蘭帆 ( 5 ) にちなんAC DNS

№ 記録

女子　８００ｍ

決勝
１組



１組
) TF米子B 河北SS-A ) にちなんAC

№ 氏　名 № 氏　名 № 氏　名 № 氏　名

[ ] ) [ 1 ] 204 中原　遥子 ( 6 ) [ 2 ] 254 桑本　茅奈 ( 6 ) [ 4 ] 248 青木　芹那 ( 6 )

[ ] ) [ 2 ] 205 竹下　みらん ( 6 ) [ 3 ] 255 中村　香子 ( 6 ) [ 1 ] 249 山形　きらり ( 6 )

[ ] ) [ 3 ] 206 小谷　陽奈 ( 6 ) [ ] 256 吉田　花帆 ( 6 ) [ 2 ] 250 久代　実和 ( 5 )

[ ] ) [ 4 ] 207 高梨　舞夏 ( 6 ) [ 1 ] 258 土井　なつみ ( 6 ) [ 3 ] 251 川田　彩加 ( 5 )

[ ] ) [ ] ( ) [ 4 ] 261 山口　美優 ( 6 ) [ ] 252 藤井　蘭帆 ( 5 )

[ ] ) [ ] ( ) [ ] ( ) [ ] 253 青木　莉々 ( 4 )

) 米子陸上 TF倉吉A 布勢TC ) KY鳥取B

№ 氏　名 № 氏　名 № 氏　名 № 氏　名

[ 4 ] 188 吉栁　美海 ( 6 ) [ 3 ] 156 岩野　夏希 ( 6 ) [ 2 ] 224 細川　さくら ( 6 ) [ 2 ] 278 佐々木沙也香 ( 5 )

[ 3 ] 189 斎木　あさみ ( 5 ) [ 4 ] 157 西古　愛唯 ( 6 ) [ 3 ] 225 原田　真暢 ( 6 ) [ 3 ] 279 土橋　日菜子 ( 5 )

[ 2 ] 190 小澤　ひなた ( 5 ) [ 2 ] 158 定常和歌子 ( 6 ) [ 1 ] 226 深田　彩名 ( 5 ) [ 1 ] 280 熊谷　楓華 ( 5 )

[ 1 ] 191 北窓　沙羅 ( 5 ) [ 1 ] 159 小川　萌 ( 6 ) [ 4 ] 227 田中　ゆら ( 5 ) [ 4 ] 281 横野　朝映 ( 5 )

[ ] ( ) [ ] ( ) [ ] ( ) [ ] ( )

[ ] ( ) [ ] ( ) [ ] ( ) [ ] ( )

1組
所　属

[ ] 河北SS-A : 58 .

[ ] TF米子B : 58 .

[ ] 米子陸上 : 00 .

[ ] 布勢TC : 01 .

[ ] TF倉吉A : 01 .

[ ] KY鳥取B : 04 .

[ ] にちなんAC : 04 .

[ ] : .

２組 (DNS)
) TF倉吉B TF米子C ) KY鳥取A

№ 氏　名 № 氏　名 № 氏　名 № 氏　名

[ ] ) [ 3 ] 161 上野　涼夏 ( 5 ) [ 1 ] 295 足立　結衣 ( 6 ) [ ] 274 石田　瑞歩 ( 6 )

[ ] ) [ 1 ] 162 門脇　くるみ ( 5 ) [ 3 ] 210 小椋　咲奈 ( 5 ) [ ] 275 下田　愛音 ( 6 )

[ ] ) [ 4 ] 163 岩間　優璃 ( 5 ) [ 2 ] 211 松本　梓 ( 5 ) [ ] 276 米田　菜々子 ( 6 )

[ ] ) [ 2 ] 164 前田　優羽 ( 5 ) [ 4 ] 212 小林　天 ( 5 ) [ ] 277 山下　真美 ( 6 )

[ ] ) [ ] ( ) [ ] ( ) [ ] ( )

[ ] ) [ ] ( ) [ ] ( ) [ ] ( )

) 大山陸上 TF米子A 大栄クラブ ) 河北SS-B

№ 氏　名 № 氏　名 № 氏　名 № 氏　名

[ 1 ] 179 荒田　彩莉 ( 5 ) [ 4 ] 200 田村　倫子 ( 6 ) [ 3 ] 239 田中　つかさ ( 6 ) [ 3 ] 257 三谷　望天 ( 6 )

[ 4 ] 180 佐伯　天風 ( 5 ) [ 1 ] 201 津田　真里愛 ( 6 ) [ ] 242 山下　舞子 ( 6 ) [ 4 ] 259 津村　朱璃 ( 6 )

[ 2 ] 181 佐々木　陽菜 ( 5 ) [ 2 ] 202 今川　七海 ( 6 ) [ 4 ] 243 前田　由香子 ( 6 ) [ 1 ] 260 清水　彩花 ( 6 )

[ 3 ] 182 高橋　俐緒 ( 5 ) [ 3 ] 203 佐々木　真歩 ( 6 ) [ 2 ] 244 中原　しおり ( 5 ) [ ] 262 山田　茉央 ( 6 )

[ ] ( ) [ ] ( ) [ 1 ] 245 河本　　　愛 ( 5 ) [ 2 ] 263 北山 美月 ( 6 )

[ ] ( ) [ ] ( ) [ ] 246 杉川　怜菜 ( 5 ) [ ] ( )

2組
所　属

[ ] TF米子A : 55 .

[ ] 大山陸上 : 01 .

[ ] 大栄クラブ : 01 .

[ ] 河北SS-B : 01 .

[ ] TF倉吉B : 05 .

[ ] TF米子C DQ (1-2走オーバーゾーン）

[ ] : .

[ ] : .

女子Ｄ　　４×100mR決勝（２組タイムレース）

１レーン ２レーン ３レーン

ord ord ord

2

４レーン
ord ord ord ord

５レーン ６レーン ７レーン ８レーン
ord

順位 記録

1 35

66

3 1 85

4 1 28

5 1 69

6 1 05

7 1 34

8

１レーン ２レーン ３レーン ４レーン
ord ord ord ord

５レーン ６レーン ７レーン ８レーン
ord ord ord ord

順位 記録

1 52

2 1 43

3 1 61

4 1 62

5 1 51



女子Ｄ　　４×100mR決勝（２組タイムレース）
総合順位 総合

所　属

[ ] TF米子A : 55 .

[ ] 河北SS-A : 58 .

[ ] TF米子B : 58 .

[ ] 米子陸上 1 : 00 .

[ ] 布勢TC 1 : 01 .

[ ] 大山陸上 1 : 01 .

[ ] 大栄クラブ 1 : 01 .

[ ] 河北SS-B 1 : 01 .

[ ] TF倉吉A 1 : 01 .

[ ] KY鳥取B 1 : 04 .

[ ] にちなんAC 1 : 04 .

[ ] TF倉吉B 1 : 05 .

[ ] : .

[ ] : .

[ ] : .

[ ] : .

9
10

61
62

51

66
35

85
28

69

7
8

総合順位 記録
1
2

52

43

決勝

05
11 34

3
4
5
6

12

13

14

15

16



試順 № 氏名 学年 所属 順位

1 140 西尾　心優 6 ＮＡＣ 4 m 00 3 m 96 4 m 11 4 m 11 3 m 89 3 m 98 4 m 05 4 m 11

2 142 　森脇　咲來 5 ＳＭＴＣジュニア 2 m 63 2 m 69 2 m 42 2 m 69 m m m m

3 143 　十河　舞 5 ＳＭＴＣジュニア 3 m 06 3 m 18 2 m 87 3 m 18 m m m m

4 153 林　かりん 6 北条ロケッツ 3 m 31 X X 3 m 31 X 3 m 54 X 3 m 54

5 155 倉本　正美 6 北条ロケッツ X 3 m 17 2 m 74 3 m 17 m m m m

6 158 定常和歌子 6 TF倉吉 3 m 75 3 m 61 3 m 61 3 m 75 3 m 69 3 m 73 3 m 77 3 m 77

7 162 門脇　くるみ 5 TF倉吉 2 m 63 2 m 21 2 m 19 2 m 63 m m m m

8 179 荒田　彩莉 5 大山陸上 3 m 74 3 m 71 X 3 m 74 X X 3 m 68 3 m 74

9 191 北窓　沙羅 5 米子陸上 3 m 11 2 m 90 X 3 m 11 m m m m

10 226 深田　彩名 5 布勢TC 3 m 26 3 m 06 3 m 41 3 m 41 3 m 30 3 m 42 3 m 23 3 m 42

11 240 福光　茉都梨 6 大栄クラブ 2 m 99 2 m 98 2 m 93 2 m 99 m m m m

12 242 山下　舞子 6 大栄クラブ 2 m 97 X 3 m 04 3 m 04 m m m m

13 243 前田　由香子 6 大栄クラブ 2 m 59 3 m 14 3 m 32 3 m 32 X X 3 m 34 3 m 34

14 256 吉田　花帆 6 河北SS 3 m 23 X X 3 m 23 m m m m

15 260 清水　彩花 6 河北SS X 2 m 79 3 m 03 3 03 m m m m

16 261 山口　美優 6 河北SS X 3 m 26 3 m 15 3 m 26 m m m m

17 262 山田　茉央 6 河北SS 3 m 34 3 m 05 3 m
09
6

3 m 34 3 m 27 3 m 12 3 m 12 3 m 34

18 275 下田　愛音 6 KY鳥取 X 3 m 12 2 m 79 3 m 12 m m m m

19 277 山下　真美 6 KY鳥取 m m m m m m m m

20 278 佐々木沙也香 5 KY鳥取 X 3 m 23 3 m 39 3 m 39 3 m 19 3 m 39 3 m 35 3 m 39

21 280 熊谷　楓華 5 KY鳥取 2 m 25 2 m 34 2 m 43 2 m 43 m m m m

22 m m m m m m m m

23 m m m m m m m m

24 m m m m m m m m

25 m m m m m m m m

26 m m m m m m m m

27 m m m m m m m m

28 m m m m m m m m

29 m m m m m m m m

女子Ｄ　走幅跳

1 2 3 3回まで 4 5 6 最高記録

1
+0.4 +0.0 +0.0 +0.0 +0.2 +0.5 +0.1 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0 +0.0

4
-0.0 -0.0 +0.5 +0.5

+0.0 +0.0 +0.0

2
+0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.4 +0.0 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0 +0.0

3
+0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0

5
+0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.3 +0.0 +0.3

+0.0 +0.0 +0.1 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0

7
+0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.5 +0.5

+0.0 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0

8
+0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.4 +0.4 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0

DNS

6
+0.0 +0.0 +0.0 +0.1 +0.3 +0.3 +0.0

+0.0 +0.0 +0.0 +0.0



試順 № 氏名 学年 所属 1 m 5 1 m 10 1 m 15 1 m 20 1 m 25 1 m 30 m m 記録 順位

1 141 　佐々木　綾音 6 ＳＭＴＣジュニア ○ ○ × × ×

2 154 入江　さくら 6 北条ロケッツ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 195 池田　愛佳 6 三朝AC ○ ○ × × ×

4 196 田中　万陽 5 三朝AC × × ×

5 212 小林　天 5 TF米子 ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 223 清水　杏莉依 6 布勢TC ○ × ○ × ○ × × ×

7 226 深田　彩名 5 布勢TC ○ × ○ × ○ × × ×

8 228 岸下　日菜子 5 布勢TC ○ × ○ × × ×

9 255 中村　香子 6 河北SS ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

10 258 土井　なつみ 6 河北SS ○ ○ × × ×

11 263 北山 美月 6 河北SS ○ × × ×

12

13

14 154 入江　さくら 6 北条ロケッツ × ×

15 255 中村　香子 6 河北SS × ○

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

25

26

27

28

女子Ｄ　走高跳

1ｍ10 6

1ｍ25 2

1ｍ10 6

NM

1ｍ20 3

1ｍ15 4

1ｍ15 4

1ｍ10

1ｍ28 1

1ｍ10 6

1ｍ05

優勝決定戦 1ｍ30 1ｍ28



試順 № 氏名 学年 所属 順位

1 152 松田　英 5 北条ロケッツ m m 21 m 77 21 m 77 m m 24 m 96 24 m 96

2 155 倉本　正美 6 北条ロケッツ 34 m 49 m m 34 m 49 35 m 70 m m 35 m 70

3 249 山形　きらり 6 にちなんAC m 31 m 23 m 31 m 23 m 31 m 29 m 31 m 29

4 254 桑本　茅奈 6 河北SS m 47 m 98 m 47 m 98 m m m 47 m 98

5 m m m m m m m m

6 m m m m m m m m

7 m m m m m m m m

8 m m m m m m m m

9 m m m m m m m m

10 m m m m m m m m

11 m m m m m m m m

12 m m m m m m m m

13 m m m m m m m m

14 m m m m m m m m

15 m m m m m m m m

16 m m m m m m m m

17 m m m m m m m m

18 m m m m m m m m

19 m m m m m m m m

20 m m m m m m m m

21 m m m m m m m m

22 m m m m m m m m

23 m m m m m m m m

24 m m m m m m m m

24 m m m m m m m m

25 m m m m m m m m

26 m m m m m m m m

27 m m m m m m m m

28 m m m m m m m m

女子Ｄ　ソフトボール投げ

1 2 3 3回まで 4 5 6 最高記録

4

2

3

1



ナンバーカード 氏名 学校・学年

140 西尾　心優 6 ＮＡＣ

141 　佐々木　綾音 6 ＳＭＴＣジュニア

142 　森脇　咲來 5 ＳＭＴＣジュニア

143 　十河　舞 5 ＳＭＴＣジュニア

144 手島　咲穂 3 ＳＭＴＣジュニア

145 松田　奏 3 北条ロケッツ

146 木下　瑞帆 3 北条ロケッツ

147 門脇　来心 4 北条ロケッツ

149 石賀　晴愛 4 北条ロケッツ

150 山口　紗知 5 北条ロケッツ

151 米田　愛梨 5 北条ロケッツ

152 松田　英 5 北条ロケッツ

153 林　かりん 6 北条ロケッツ

154 入江　さくら 6 北条ロケッツ

155 倉本　正美 6 北条ロケッツ

156 岩野　夏希 6 TF倉吉

157 西古　愛唯 6 TF倉吉

158 定常和歌子 6 TF倉吉

159 小川　萌 6 TF倉吉

160 北川　里 5 TF倉吉

161 上野　涼夏 5 TF倉吉

162 門脇　くるみ 5 TF倉吉

163 岩間　優璃 5 TF倉吉

164 前田　優羽 5 TF倉吉

165 井上　華恋 4 TF倉吉

166 保田　芹葉 4 TF倉吉

167 蔵増　彩希 4 TF倉吉

168 鋤崎　希歩 4 TF倉吉

169 岩野　真南 4 TF倉吉

170 片山　杏樹 4 TF倉吉

171 東原　寧々 4 TF倉吉

172 東原　真那 4 TF倉吉

173 谷口　佳奈美 4 TF倉吉

174 中田　実羽 4 TF倉吉

175 北川　ひかり 3 TF倉吉

176 次郎丸　優芽 3 TF倉吉

177 蔵求　百音 3 TF倉吉

178 野見　莉央奈 3 TF倉吉

179 荒田　彩莉 5 大山陸上

180 佐伯　天風 5 大山陸上

181 佐々木　陽菜 5 大山陸上

182 高橋　俐緒 5 大山陸上

183 高橋　優歌 5 大山陸上

184 中村　仁香 4 大山陸上

185 森安　一華 4 大山陸上

186 斉尾　さくら 4 大山陸上



187 福嶋　ひなた 6 米子陸上

188 吉栁　美海 6 米子陸上

189 斎木　あさみ 5 米子陸上

190 小澤　ひなた 5 米子陸上

191 北窓　沙羅 5 米子陸上

192 佐川　穏乃 4 米子陸上

193 平井　美優 4 米子陸上

194 桝本　杏珠 4 米子陸上

195 池田　愛佳 6 三朝AC

196 田中　万陽 5 三朝AC

197 米田　真央 4 三朝AC

198 麻田　美翔 4 三朝AC

199 大橋　凜 4 三朝AC

200 田村　倫子 6 TF米子

201 津田　真里愛 6 TF米子

202 今川　七海 6 TF米子

203 佐々木　真歩 6 TF米子

204 中原　遥子 6 TF米子

205 竹下　みらん 6 TF米子

206 小谷　陽奈 6 TF米子

207 高梨　舞夏 6 TF米子

209

210 小椋　咲奈 5 TF米子

211 松本　梓 5 TF米子

212 小林　天 5 TF米子

213 加藤　優花 4 TF米子

214 永見　奏葉 4 TF米子

215 永見　咲葉 4 TF米子

216 足立　萌衣 6 TF米子

217 櫻井　未来 6 TF米子

218 藤原　心奈 3 TF米子

219 川端　眞都 3 TF米子

220 川畑　ゆい 3 TF米子

221 小林　喜 3 TF米子

222 岩井　咲希 4 世紀小

223 清水　杏莉依 6 布勢TC

224 細川　さくら 6 布勢TC

225 原田　真暢 6 布勢TC

226 深田　彩名 5 布勢TC

227 田中　ゆら 5 布勢TC

228 岸下　日菜子 5 布勢TC

229 山本　小蒔 4 布勢TC

230 金子　りん 4 布勢TC

231 清水　美礼 4 布勢TC

232 聲高　未来 4 布勢TC

233 福田　萌木 4 布勢TC

234 冨林　和花 4 布勢TC



235 小林　日和 4 布勢TC

236 西尾　七月葉 3 布勢TC

238 上田　杏 3 布勢TC

239 田中　つかさ 6 大栄クラブ

240 福光　茉都梨 6 大栄クラブ

242 山下　舞子 6 大栄クラブ

243 前田　由香子 6 大栄クラブ

244 中原　しおり 5 大栄クラブ

245 河本　　　愛 5 大栄クラブ

246 杉川　怜菜 5 大栄クラブ

247 中村　菜々 4 大栄クラブ

248 青木　芹那 6 にちなんAC

249 山形　きらり 6 にちなんAC

250 久代　実和 5 にちなんAC

251 川田　彩加 5 にちなんAC

252 藤井　蘭帆 5 にちなんAC

253 青木　莉々 4 にちなんAC

254 桑本　茅奈 6 河北SS

255 中村　香子 6 河北SS

256 吉田　花帆 6 河北SS

257 三谷　望天 6 河北SS

258 土井　なつみ 6 河北SS

259 津村　朱璃 6 河北SS

260 清水　彩花 6 河北SS

261 山口　美優 6 河北SS

262 山田　茉央 6 河北SS

263 北山 美月 6 河北SS

264 片岡　愛里鈴 5 河北SS

265 山田　由南 4 河北SS

266 福田　美葵 4 河北SS

267 上福　未莉 4 河北SS

268 中西　ひなた 4 河北SS

269 伊田　萌那 4 河北SS
270 津村　芽玖 3 河北SS
271 井上　万悠子 3 河北SS
272 宮部　理楽 3 河北SS
273 陶山　里桜 3 河北SS
274 石田　瑞歩 6 KY鳥取
275 下田　愛音 6 KY鳥取
276 米田　菜々子 6 KY鳥取
277 山下　真美 6 KY鳥取
278 佐々木沙也香 5 KY鳥取
279 土橋　日菜子 5 KY鳥取
280 熊谷　楓華 5 KY鳥取
281 横野　朝映 5 KY鳥取
282 梅實　玲奈 4 KY鳥取
283 中本　唯愛 4 KY鳥取
284 下田　心陽 4 KY鳥取
285 小幡　真希 4 KY鳥取



286 小林　香桜 4 KY鳥取
287 田中　美希 4 KY鳥取
288 山口　星音 4 KY鳥取

289 山口　羚月 3 KY鳥取
290 原　日葉里 3 KY鳥取
291 橋本　実怜 3 KY鳥取

292 近藤  未來 3 KY鳥取
293 橋本　麻央 3 KY鳥取
294 竹本　梨乃 3 KY鳥取

295 足立　結衣 6 TF米子
296
297
298
299
300





北溟１
北溟３
北溟２
北溟２
北溟２
北溟１
北溟１
北溟１
北溟１
北溟１
北溟１
北溟１
北溟１



鳥取南３
鳥取南３
鳥取南２
鳥取南３
鳥取南２
鳥取南３
鳥取南２
鳥取南３
鳥取南１
鳥取南１
鳥取南１
鳥取南１
高草3
高草3
高草3
高草3
高草2

高草2

高草2

中ノ郷３
中ノ郷３
中ノ郷３
中ノ郷３
中ノ郷２
中ノ郷２
中ノ郷２
中ノ郷１
中ノ郷１
中ノ郷１
桜ヶ丘3
桜ヶ丘3
桜ヶ丘3
桜ヶ丘3
桜ヶ丘3
桜ヶ丘2
桜ヶ丘2
桜ヶ丘2
桜ヶ丘１
桜ヶ丘１
気高３
気高３
気高３
気高２
気高２
気高１
気高１
気高２
気高２
気高３
気高３
気高３
青谷3
青谷3



青谷3
青谷１
青谷１
青谷１
青谷１

岩美３
岩美３
岩美２
岩美２
岩美２
国府３
国府２
鳥取南１
鳥取南１
福部３
福部３
岩美１
岩美１
岩美１
岩美１
中ノ郷１
中ノ郷１
国府１
桜ヶ丘１
桜ヶ丘１
桜ヶ丘１
鳥取南１
高草１

智頭３
智頭３
智頭２
智頭２
智頭２
智頭１
智頭１
智頭１
附属
附属３

附属３
附属３
附属３

附属２
附属２
附属２
附属２
附属２
附属２
附属２
附属２



附属１
附属１
附属１
附属１
附属１
附属１
附属１
附属１
附属１


